Управление документационноге |обеспечения аппарата
Правительства Тверской области |:

|ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«94 маейфе 2094
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регистрацианный № 409580

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №296-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую Оленинским муниципальным
унитарным—предприятием  «Жилищно-
эксплуатационный участок № 1», для
потребителей поселка городского типа
Оленино муниципального образования
Тверской области Оленинский
муниципальный округна2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
Оленинским муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-эксплуатационный
участок № 1», для потребителей поселка городского типа Оленино муниципального
образования Тверской области Оленинский муниципальный округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить Оленинскому муниципальному унитарному предприятию «Жилишно-
эксплуатационный участок № 1» долгосрочные параметры регулирования тарифов на
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием метода
индексации на 2024 — 2028 годы согласно приложению2.5. Настоя приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

мериео

——

— — ——

17‘

1756

80

ГЕ

о

8505'50'10

2

ых,

“94

‘фид

-

-

-

-

-

1507$

$602`90`08

он

8505'10'10

3

ичнноавуоонг

О

-

-

-

-

-

1608

[50ССАЕ

ОИ

15050105

гея

[ока

фидвл.

-

-

-

-

-

ССВ

(<02'90`05

ои

{505'10'10

2

ичньояеонио

-

-

-

-

-

УСС

90-115

0

9505'0'10

3

ках

|/^о^а

‘фидел,

-

-

-

-

-

058716

9505'90'05

он

9505'10'10

2

иЗНнове2ОНГО)

-

-

-

-

-

ОСЗ

500

И1Е

ОИ

$500'Е0'103

ие

1/`9К9

«фидеи

-

-

-

-

-

04150

$500`90`05

0и

$505'10'10

3

НьОЧЕ120НО

-

0$'1505

УСОССТ

ИЕ

0и

705:[0°

103

гея

1/`ОК

‘фифел

-

-

-

-

-

91'95(5

750590705

ой

7С0С-10`10

2

иианьовеизонго

ЭИНЭИЭ5ЕН

С

-

-

-

-

-

сг6мрР|800211

0и

860510102|шея

ока

‘фиде

«ТЗ

ДЖ»

-

-

-

-

-

650,|85059006

0080021010>| Н!ЧНьовоонио

НАИО

-

-

-

-

-

655507

СОС

Он

1505'10'10

3

цех

1/`9^4

“фидел

-

-

-

-

-

756666

[<05'90'05

он

[505'10`102

ичнноваьонгО

-

-

-

-

-

75'606Е

9С0С-СТ"1Е

0

95050102

их

]/'9^а

фиде

-

-

-

-

-

97'

0185

9505'90`0$

ой

9505'10102

ИЧНьОНеЗОНГО

-

-

-

-

-

90185

5°0ССТЕ

Ом

5202'10'10

2

гея

1/^9Ка

«фиде

-

-

-

-

-

06'6/0Р

$505'90'08

0и

$505'10'103

ИчньояеонтО

-

06°610Р

УСО

ИЕ

0И

505.010

3

цех

1/`9А

«фидеи

-

-

-

-

-

05'8595

$502'90'05

он

7505'10°10

5

ианвовеизонго

винаношугой

эиэхо

оп

зофифел

иипеипнэфффиг

кияло1

Коло

эвьКио

а

иэпэлиоэбион

в

ы

от

6

8

Е

9

$

ф

Е

с

1

на

исх

Ко

‘вия

ко

‘а/я

‘ах

я<

ИИПЕЗИНВ

140

ИОИЭАДииА3А

и

офинАиа4

90°

1
этичао

о°Етон

0°р

лю|Одо

сю

о
еоя

по|

ефифе!

пиЯ

аиненонанив[

Ш

и
и199

120

изинонаеи

4еи

ичн40910

8%

акахо

ичнчивиининКи

инхонинаго

итоегоо

иозэ4

а|,

вине9058400

озонагепининхи

онинэгго)

пит.

отохэгодол

вжгозоп

иэкогиоэдлон

нет’,

“«Т

ам

мозовь

А

ичнноинетеАгиояе-онтигиж»

иоилвидигойн

ипчнаетинА

итанагепипинАи

иихэниного

оАиавяэдило

‘отилаэне

Дно

вн

тчфи@

Е
1,

ин-96с

5М

6С0СТГ8С

О

итоеиоо

иохэдэя

1,
еа

Азехин

я

Г

эинэжони

винонэподиов4

иивнивеЧ

э

иив121291009

а

Поидэн

ичниохэдэи

вн

1нэипиффеол

иитпозежинои

лэвноииди

винеяофинА1э9

не140

имоэ

‘ЭвЬАиО

Я

ВОЭВНИОПЕЕ

<,нн>

иохоэвилалЧене

вкинэпичяоп

и

виножедаоол4эне

иловиоо

в

вимедлоди

внопжаэваА

иипевине140

иоиэКдииАлэ@

иинотонлю

я
иго

‘ЭвЬАКО

@

БОШОБНИОНЕЕ

<>

винаиаоне1К

Агол

иитоагоэттейн

“тол

в

эчннопэпейно

‘вялоэнех

и

илоонжашен

иэнэлеелон

винэненя

эихзэвиляеф)

кинэжоензониел,

илоонжашен

чново4д

<»>

`вчил!о1

епохова

‘илооннилхоффе

иохоэвилал4эне

иинапичнов

о
и

иинажэдэорол4эне

00

иипедэгаф

иохэииззод

иоялочиоленонояее

о

ииз101281009

я

игзонвиияэффе

*(киневодииАл1э4

епоидэн

олоньодэошой

пол

ичижехл

вн

евиоэвех

и

илоонжэген

иэнэшесехоп

винавене

эчаонвии

эжуег

в

‘кинечодииАле

епои4эи

олоньодэолгог

пол

имафэн

ен

яофиаел,

-

-

-

-

0°0

1

х

8505

-

-

-

-

00

1

Хх

[а

«[
эм

АЕЖ»

-

-

*

*

0'0

1

х

950С

ПАЙО

Я

-

-

-

-

00

|

х

$<0С

-

-

-

-

00

1

96'85551

#50с

“ока

%

%

‘оч

<**>иоонаиляоффе

<*>

иипесине

40

пр

оа
ен

яв

изоонвиияаффе

в

иножовиооииаи

ичои4и

чназо

А

во

вогохоеЧ

т

Нокиа

М

иохоэвила

не

9

хчнноиледано

эиневономиеН

зопохв4

винэнзиеи|инэжэфа9оо44ане

виножод

оо

ване

илоонжаген

ичняиеи

ОН

итоончилхэффе

анавоаА

износе

вхяииени

итого

|
чнозо4

ЭЯ>ИНИ

^

Я

я

ииедлоди

випеииеэ4

«Т

№

холовьд

ичнноипенеккиохе-онтигиж»

витвибигоди

озонаетинх

олончиенипинАи

олохонинаго

‘чофийет

хчнногаоне1о^

нипезхэгни

воли

изинезоЕчгонои

›
зофифет

винезодиидоф

вит

кинезойниАлой

гон4эн

ичньодэо.пгог

ен

эчизеаигаеногок

‘винезодигАлэ9

194лэиефен

эчньоЧого

7

ИН-96с

8М

60018

©
то

итоеноо

иолодэя1

ДЕа

АвехиЯи

я

с

эиножониа